

No: A30657JZ240860



240309111784  
有效期至2030年04月09日止

# 检 验 报 告

产品名称：软包圆凳

受检单位：霸州市艾格塑胶制品有限公司

委托单位：霸州市艾格塑胶制品有限公司

检验类别：委托检验

河北省金属玻璃家具产品质量监督检验中心



# 检验报告

No:A30657JZ240860

共 3 页 第 1 页

产品名称	软包圆凳		
商标		型号规格	
生产日期/批号	2024、11、1	产品等级	合格品
受检单位名称/ 地址及电话	霸州市艾格塑胶制品有限公司		
生产单位名称/ 地址及电话	霸州市艾格塑胶制品有限公司		
抽样/送样日期	2024、11、20	检验类别	委托检验
抽样地点		抽样基数	
样品总量	检验用	1个	抽样单编号
	备用		
检查封样人员		抽样人员	
封样状态		送样人	李伟
样品描述	完好无损		
检验依据	GB/T 32487-2016		
检验项目	塑料件外观要求、其他外观要求、座面静载荷试验、座面冲击试验、凳子任意方向倾翻试验、跌落试验。共六项。		
检验结论	该样品经检验，所检项目符合 GB/T 32487-2016 标准规定。		
备注			

(检验报告专用章)  
霸州市产品质量监督检验中心  
签发日期: 2024年12月2日

批准: 

审核: 

主检: 



## 检验报告

No:A30657JZ240860

共 3 页 第 2 页

序号	检验项目	技术要求	检验结果	判定	
1	塑料件外观要求	应无裂纹、明显变形、缩水、针孔	无缩水、无针孔	合格	
		应无凹陷、飞边、折皱、疙瘩	无凹陷、无飞边	合格	
		应无气泡、杂质、伤痕、白印	无气泡、无杂质	合格	
		表面应光洁、无划痕、无污渍、毛刺、拉毛、污渍	无划痕、无污渍	合格	
		应无明显色差	无明显色差	合格	
2	其它外观要求	在接触人体或收藏物品的部位应无毛刺、刃口、棱角	无毛刺、无刃口	合格	
3	凳子任意方向倾翻试验	在座面中心线离前沿 60mm 部位垂直加载 600N 力, 然后从加载垫接触座面的部位沿水平方向向外施加 20N 的外力并停留至少 5s。记录是否倾翻。	无倾翻	合格	
4	座面静载荷试验	座面加载力: 1300N 加载 10 次	零部件应无断裂或豁裂; 用手掀压某些应为牢固的部件, 应无永久性松动; 无严重影响使用功能的磨损或变形;	无松动、无变形	合格
5	座面冲击试验	冲击高度: 180mm, 冲击 10 次	连接件应无松动; 活动部件(门、抽屉等)开关应灵活; 家具五金件应无明显位移变化。	无松动、无变形	合格
6	跌落试验	跌落高度: 450mm 角度 10°, 10 次		合格	



# 检验报告

No:A30657JZ240860

共 3 页 第 3 页

样品照片



以下空白。

## 注意事项

1. 报告无“检验报告专用章”及骑缝章和“检验单位公章”无效。
2. 报告无主检、审核、批准人签字无效。
3. 报告涂改无效。
4. 复制报告未重新加盖“检验报告专用章”及骑缝章和“检验单位公章”无效。
5. 对检验报告若有异议，应于收到报告或结果通知十五日内向检验机构、上级主管部门、下达检验任务的行政管理部门书面提出，逾期提出无效。
6. 委托方送取样品检验时，样品及其信息的真实性由委托方负责，检验机构仅对样品检验结果的准确性负责。

地 址：河北省霸州市胜芳经济开发区协合道

邮政编码：065700

业务受理电话：0316-7535604 19932629990

传 真：0316-7535604